

Planering för 2025 & Nationella Mästerskap

Inledning

Vår gemensamma uppfattning är att vi i så stor utsträckning som möjligt skall försöka att förlägga cupseglingar och de nationella mästerskapen så att de inte krockar. Det vore dessutom bra att, om det var möjligt, förlägga dem med en weekend i mellan.

Gemensamma seglingar

Efter lite diskussioner kom vi fram till att det som har varit svårt för i alla fall Sverige och Danmark varit att fylla vårens första regatta. Ett sätt att lösa det kan vara att försöka samordna Danmarks och Sveriges första regatta till en gemensam regatta i Danmark eller södra Sverige.

Vårt förslag är att vi provar med KDY Spring Cup i Rungsted den 16 till 17:e maj. Bra organisation, bra vatten och bra läge.

Jan Peetz har kollat och det är fullt möjligt kollar att göra regattan mer internationell och om allt går som det skall kan vi räkna med att vi håller det första nordiska mästerskapet. I Sverige har vi också beslutat att lägga in denna segling i den svenska cupen och får därmed en cupsegling utanför det egna landet.

Vi är övertygade om att det här blir en bra lösning och ett "Nordiskt Mästerskap i Finn" vi vet att ett antal finländska seglare är intresserade och kanske kan det locka en och annan tysk eller holländare.

Svenska Cupseglingar 2025

De preliminära uppgifterna som finns för svenska cupseglingar inför 2025 är enligt följande:

Spring Cup i Rungsted 16–17 Maj

Försommar regatta på Hönö 24–25 Maj

Norska mästerskapen på Hankö 1–3:e augusti

Svenska mästerskapen och Sola Cup 12–14:e september

Seglare från övriga nordiska länder är givetvis välkomna på alla seglingar och hör bara av Er om Ni vill ha mer information.

Nordiska Nationella Mästerskap 2025

Norska mästerskapen på Hankö 1–3:e augusti

Danska mästerskapen Vedlev (Roskildefjorden) 21–24 augusti

Finska mästerskapen Björneborgs Segelförening 22–24 augusti

Svenska mästerskapen Karlstad 12 – 14:e september

Framtida nordiska mästerskap

Om vi nu får igång de nordiska mästerskapen igen så har vi en plan om allt går som det skall.

2026 går finska mästerskapen i Tampere / Tammerfors som verkligen är det innerligaste av Finland varför vi enades om att det vore intressant att köra NM där. Om vi sedan låter NM rulla runt blir det Danmark 2025, Finland 2026, Norge 2027 och Sverige 2028. Kanske långt fram, men något att se fram emot

Derek, Jan, Arild/ Pär